Акт составлен комиссией, которая установила следующее:
1) наличных денег 6000 руб. 00 коп.
2) марок руб. коп.
3) ценных бумаг руб. 00 коп.
4) руб. коп.
5) руб. коп.

Итого фактическое наличие на сумму 6000 руб. 00 коп.
(цифрами)

Шесть тысяч
(прописью)

руб. 00 коп.

По учетным данным на сумму 6990 руб. 00 коп.
(цифрами)

Шесть тысяч девятьсот девяносто
(прописью)

руб. коп.

Результаты инвентаризации: излишек руб. коп.
недостача 990 руб. 00 коп.

Последние номера кассовых ордеров: приходного № 576п ,
расходного № 486р

Председатель комиссии Ведущий специалист
внутреннего аудита

Шмаков Д.И.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)